TRIBUNAL DE JUSTICA
PRESIDÊNCIA DO TJ
GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO TJ

AVISO

AVISO TJ Nº 132/2024

Avisa aos candidatos do ENAM sobre o resultado dos
recursos que trata o item 4.5.1 do Edital de Abertura nº 01/2024.

A s COORDENADORAS ADMINISTRATIVAS DAS COMISSÕES DE HETEROIDENTIFICAÇÃO do
Tribunal de Justiça do Estado do Rio de Janeiro, Desembargadora Leila Maria Rodrigues Pinto de Carvalho
e Albuquerque e Desembargadora Cristina Serra Feijó, no uso de suas atribuições legais;

AVISAM aos senhores candidatos do ENAM sobre o resultado dos recursos de que trata o item 4.5.1 do
Edital de Abertura nº 01/2024, apreciados pela Comissão de Heteroidentificação em fase Recursal, ficando
indicados nos Anexos I e II as autodeclarações validadas e não validadas, respectivamente.

Rio de Janeiro, 12 de abril de 2024.

Desembargadora LEILA MARIA RODRIGUES PINTO DE CARVALHO E ALBUQUERQUE

Desembargadora CRISTINA SERRA FEIJÓ

Coordenadoras Administrativas das Comissões de Heteroidentificação do Tribunal de Justiça do Estado do
Rio de Janeiro

       ANEXO I

RESULTADO DE JULGAMENTO DOS RECURSOS

ANÁLISE DAS AUTODECLARAÇÕES EM 12/04/2024 – VALIDADOS

Inscrição Nome Resultado

793035728 ADRIANO GUIMARÃES DE OLIVEIRA VALIDADO(A)

793025867 AIMÊ PERES SOARES BOMFIM VALIDADO(A)

793034911 ANA CAROLINE BISPO FERNANDES DA SILVA VALIDADO(A)

793045872 ANDRÉ LUIZ CONRADO MENDES VALIDADO(A)

793003530 BRUNA RIGAMONT GOMES BARBOSA VALIDADO(A)

Aviso TJ nº 132/2024 (7808486)         SEI 2024-06011465 / pg. 1

793023901 CÁSSIA SOARES VALIDADO(A)

793005885 EVERTON CHIERICI DA SILVA VALIDADO(A)

793031442 GABRIEL AZEVEDO PINHEIRO VALIDADO(A)

793019933 GUTEMBERGUE SALLES DE SOUZA VALIDADO(A)

793025199 JESSICA CAVALCANTE DA SILVA VALIDADO(A)

793037202 JÉSSICA CORDEIRO DA ROCHA VALIDADO(A)

793012061 JONATHAN RICARDO COUTO OLIVEIRA VALIDADO(A)

793047586 LEONARDO CARDOSO DO NASCIMENTO VALIDADO(A)

793010835 LÍVIA VITAL DE OLIVEIRA PARAGÓ VALIDADO(A)

793036523 MAILSON JERFERSON FERREIRA SOARES VALIDADO(A)

793008097 MARALUCY LIMA SILVA RAÑA VALIDADO(A)

793002762 MARCOS VINICIUS OLIVEIRA DE SOUSA VALIDADO(A)

793046973 MARIA BRUNA DE SOUZA FERREIRA VALIDADO(A)

793013048 MILENE DOS SANTOS CARMO RODRIGUES VALIDADO(A)

793031076 RAYMARA DE LIMA SILVA VALIDADO(A)

793007818 RODRIGO SANTOS DE AZEVEDO VALIDADO(A)

793020724 ROSINETE CRUZ DA SILVA VALIDADO(A)

793030431 THAIS DE MENEZES VIANA VALIDADO(A)

793022692 VERÔNICA DELOUZA DA SILVA VALIDADO(A)

793050018 VIVIAN ALMEIDA DE CARVALHO VALIDADO(A)

793005669 WELLINGTON RAMOS DOS SANTOS VALIDADO(A)

    ANEXO II
RESULTADO DE JULGAMENTO DOS RECURSOS
ANÁLISE DAS AUTODECLARAÇÕES EM 12/04/2024- NÃO VALIDADOS

Inscrição Resultado

793015525 NÃO VALIDADO(A)

793011120 NÃO VALIDADO(A)

793005618 NÃO VALIDADO(A)

793038132 NÃO VALIDADO(A)

793024531 NÃO VALIDADO(A)

793036840 NÃO VALIDADO(A)

793008640 NÃO VALIDADO(A)

793034372 NÃO VALIDADO(A)

793003615 NÃO VALIDADO(A)

793045935 NÃO VALIDADO(A)

793019204 NÃO VALIDADO(A)

793038191 NÃO VALIDADO(A)

793049727 NÃO VALIDADO(A)

793002997 NÃO VALIDADO(A)

793031711 NÃO VALIDADO(A)

793025389 NÃO VALIDADO(A)

793010990 NÃO VALIDADO(A)

793002168 NÃO VALIDADO(A)

793033118 NÃO VALIDADO(A)

793026310 NÃO VALIDADO(A)

793003377 NÃO VALIDADO(A)

793046765 NÃO VALIDADO(A)

793039008 NÃO VALIDADO(A)

793040787 NÃO VALIDADO(A)

793028714 NÃO VALIDADO(A)

793013936 NÃO VALIDADO(A)

793015349 NÃO VALIDADO(A)

793014623 NÃO VALIDADO(A)

793010314 NÃO VALIDADO(A)

793009421 NÃO VALIDADO(A)

793007494 NÃO VALIDADO(A)

793025626 NÃO VALIDADO(A)

793030116 NÃO VALIDADO(A)

793034379 NÃO VALIDADO(A)

793027179 NÃO VALIDADO(A)

793023635 NÃO VALIDADO(A)

793019395 NÃO VALIDADO(A)

793040103 NÃO VALIDADO(A)

793020774 NÃO VALIDADO(A)

793043899 NÃO VALIDADO(A)

793004893 NÃO VALIDADO(A)

793038258 NÃO VALIDADO(A)

793004997 NÃO VALIDADO(A)

793011500 NÃO VALIDADO(A)

793019578 NÃO VALIDADO(A)

793020533 NÃO VALIDADO(A)

793023129 NÃO VALIDADO(A)

793020676 NÃO VALIDADO(A)

793010846 NÃO VALIDADO(A)

793045913 NÃO VALIDADO(A)

793038835 NÃO VALIDADO(A)

793021052 NÃO VALIDADO(A)

793046679 NÃO VALIDADO(A)

793023783 NÃO VALIDADO(A)

793022369 NÃO VALIDADO(A)

	Aviso TJ nº 132/2024 (7808486)